

19.10.2017

Asia: Kannanhoidolliset poikkeusluvut: kaikki ilvekset näytteeksi

## Arvoisa vastaanottaja

Luonnonvarakeskus Luke tutkii ilveskannan rakennetta sekä ilvesten kuntoa, lisääntymistehoa ja ravinnon koostumusta. Saatu aineisto vaikuttaa osaltaan ilveskannan hoitoon. Tutkimuslaitokselle toimitettavat kaadettujen ilvesten ruhot ovat tärkeä tietolähde.

Metsästysvuonna 2017/2018 tutkimuslaitos pyytää luvansaaajia lähettämään **näytteeksi kumpaakin sukupuolta olevat ilvekset**. Kaikki ilvekset pyydetään näytteeksi vain joka kolmas vuosi.

Poikkeusluvun haltijan tulee itse **huolehtia ruhon lähettämisestä tutkimuslaitokselle mahdollisimman nopeasti ja pilaantumattomana** näytteiden keruuta varten. Eläintöntäyttäjien kautta lähetettäessä poikkeusluvun haltijan tulee huolehtia yhteistyössä täyttäjän kanssa, että ilveksenruho toimitetaan pilaantumattomana tutkimuslaitokselle.

**Luonnonvarakeskukselle lähetetyt ruhot tulee nylkeä** (nylkemättä lähetettyjen turkkeja ei palauteta) mutta jättää muuten kokonaisiksi. **Sisäelimiä ei pidä poistaa. Pää** tarvitaan iänmäärityksen ja eri mittausten takia. Suurpetotutkimus huolehtii ruhojen preparoinnista ja palauttaa myöhemmin puhdistetut kallot metsästäjille.

Ilveksen ruho pakataan vahvatekoiseen muovisäkkiin, mielellään pari päällekkäin vuotamisen ja hajuhaittojen estämiseksi. Pää on hyvä kääriä paksummalti paperiin. Oheinen **lomake** ilvestietoineen ja tarvittaessa **karttakopio**, johon ilveksen kaadon sijaintipaikka on merkitty, liitetään erilliseen pussiin suljettuna paketin mukaan. Säkki pakataan vielä pahvilaatikkoon. **Paketin vuotaessa korvausvastuu on aina lähettäjällä!** Ruhot lähetetään mieluiten tuoreena tai tilanteen niin vaatiessa pakastettuna **matka-huollon kautta käyttäen sopimusnumeroa 53030002** (jolloin vastaanottaja maksaa kuljetuksen), mielellään alkuviikosta (ma-ke) seuraavaan osoitteeseen:

Luonnonvarakeskus  
Suurpetotutkimus  
**sopimusnumero 53030002**  
Ohtaajantie 19  
93400 Taivalkoski

Puh. 0400 143 103, 040 662 1490

Ystävällisin terveisin,

Luonnonvarakeskus

*Suurpetotutkimus*